Муниципальное образование городской округ «город Нижний Новгород»
Департамент образования администрации города Нижнего Новгорода

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Гимназия №67»

ул. Софьи Перовской, д. 5, г. Нижний Новгород, 603014, тел. (831) 270-03-69, факс (831) 224-14-36,
е-тай: в67_пп@та!.52 воу.ги

ОКПО 25662268 ОГРН 1025202844116 ИНН 5259012845

ПРИКАЗ

отИРИ № 477
О внедрении целевой модели наставничества

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 № Р-145 "Об
утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для организаций,
осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным
общеобразовательным и программам среднего профессионального образования, в том числе

с применением лучших практик обмена опытом между обучающимися", с целью достижения
результата показателя регионального проекта «Современная школа» национального проекта
«Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Внедрить в МАОУ «Гимназия № 67» целевую модель наставничества.
2. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества Ташлыкову Елену

Владимировну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе МАОУ
«Гимназия № 67» .

3. Утвердить:
3.1 «Дорожную карту» реализации целевой модели наставничества (Приложение 1);3.2 Программу целевой модели наставничества в (Приложение 3).

4. Контроль за исполнением приказа оставляюза собой.

Директор С
С. А. Новиков